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Kesän merkkejä  
 

Kesä on alkanut ja kasvihuoneilmiö edistynyt. Sen tietää siitä, että jääkarhut ovat tuntuvasti 

harventuneet Helsingin kaduilta ja niiden sijaan on ilmestynyt kenguruita Tampereen seudulle. 

Moinen otus on nähty siellä jo ainakin kahdesti, tai kysymyksessä voi olla myös kaksi eri kengurua.  

 

Jo vuosia sitten nähtiin Ruokolahdella leijona, mutta siitä ei ole kuulunut sen koommin mitään. 

Mahdollisesti se katsoi Suomen silloin vielä liian kylmäksi paikaksi ja häipyi takaisin kotiinsa 

Keniaan. Nyt kuitenkin kenguruesiintymä viittaa siihen, että lämpeneminen on jatkunut, tai sitten 

kengurut ovat ryhtyneet muuttoeläimiksi, samalla tavalla kuin Mirja-sääksi, jonka muuttomatkaa 

Saharan eteläpuolelta Hauholle on seurattu kevään mittaan radiolähettimen avulla. Kannattaa 

muistaa, että kengurun kotiseudulla Australiassa on jo talvi tulossa, joten siellä voi olla kylmempää 

kuin Suomessa. Nykyaikana kengurunkaan ei tarvitse tehdä pitkää muuttomatkaansa loikkimalla, 

vaan se voi nopeasti ja näppärästi matkustaa laivassa tai lentokoneessa vaikka jäniksenä, jota se 

muistuttaakin.   

 

Jos ja kun maapallon lämpeneminen jatkuu, voimme odottaa Suomeen yhä eksoottisempia olioita.   

Seuraava tulokas saattaa hyvinkin olla tasmanianpiru, joka on kotoisin vielä etelämpää kuin 

kenguru. Sellaisesta elikosta puhui jo 1980-luvulla silloinen pääministeri Kalevi Sorsa, mutta hän 

taisi sekoittaa keskenään sopulin ja tasmanianpirun, ne kun eivät muistuta toisiaan pätkääkään. Ei 

tuota kuvatusta silloin kukaan nähnytkään, mutta nyt on vain ajan kysymys, milloin sellainen 

irvistelee savolaisesta pusikosta.  

 

Siitä ei kulu aikaakaan, kun lehdissä kerrotaan jättiläiskalmarin kuristaneen kahdeksan hevosta 

laitumella Kälviällä – yhden kullakin lonkerollaan. Pielavedellä nähdään myös suuret tankeron 

jäljet, jotka eivät näytä minkään tunnetun eläimen jäljiltä ja juuri siksi epäillään yleistankeroksi, 

Tosin toinen oppisuunta on sitä mieltä, että ne voivat olla myös pitkäkarvarepulin jäljet, mutta tämä 

näkemys jää tappiolle, koska pitkäkarvarepulia ei ole koskaan nähty eikä sitä osata määritellä. 

 

Sen jälkeen kasvihuoneilmiö sulattaa Siperian ikiroudan ja herättää henkiin siellä pakastettuina 

köllineet mammutit. Vyöryessään länteen mammuttilaumat ja niiden aiheuttamat maanjäristykset 

tuottavat suunnatonta tuhoa kaikkialle. Suomessakin sortuu ainakin Helsingin Makkaratalo, 

luultavasti myös Kiasma ja Eduskuntatalo.  

 

Myöhemmin helteessä hulluksi tullut banaani puree miestä Janakkalassa tai auringonpistoksen 

saanut rhododendron nielaisee alakoululaisen Suomussalmella; jäljelle jää vain alakoululaisen 

lippalakki ja suunnattoman suuret rhododendronin jäljet, joista ornitologit osaavat päätellä, että 

asialla on ollut suunnattoman suuri rhododendron.  

  

Vasta sitten voidaan päätellä maapallon lämpenemisen loppuneen, kun Suomeen alkaa tulla 

pingviinejä. Niitä ei nimittäin pidetä trooppisina eläiminä, vaikka ne ovat kotoisin etelämpää kuin 

mikään muu laji, Etelämantereelta.  
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